(個人のお客様　20200701～ ）

☆ ☆

★ ★

☆ ☆

★ ★

☆ ☆

★ ★

☆ ☆

★ ★

☆ ☆

★ ★

☆ ☆

★ ★

☆ ☆

★ ★

☆

★

☆ ☆

＊ 上記金額には消費税8％(軽減税率対象）が含まれております。

＊ 注文は、前日の午前中までにお願いします。
＊ パンの契約販売(定期お届け・月末支払）も行っています。

＊ その他、お気軽にお問合わせください。
＊ 2020年8月1日(土)より、プラスチックごみ削減、環境保全のため　レジ袋を有料化（１袋10円）

いたします。ご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。

個 円

合計 合計

レジ袋(8月1日～） 10円

黒糖ロール
（２個入）

140円 チーズクリームパイ 160円

バターロール
（４個入）

200円 リンゴパイ 160円

レーズンロール
（４個入）

200円 クリームメロン 120円

コルネ
（チョコクリｰム） 140円 チョコチップメロン 120円

コルネ
（カスタｰドクリｰム） 140円 メロン 120円

クロワッサン
（ブルーベリージャム） 120円 クリームパン 140円

クロワッサン
（イチゴジャム）

120円 はむちーず 140円

クロワッサン
（プレーン） 120円 うぃんなーろーる 140円

ミニ明太チーズ
(3個入） 140円 さつまいもパン 120円

ミニデニッシュ
(おさつ＊3個入）

120円 マロンパン 120円

ミニクロワッサン
(チョコ＊3個入）

120円 かぼちゃパン 120円

ミニクロワッサン
(3個入） 120円 うぐいす豆パン 120円

個数 小計

ミニクロワッサン
(かぼちゃ＊3個入）

140円 金時豆パン 120円

ミニクロワッサン
(ウインナｰ＊3個入） 160円 十勝あんパン 120円

★ ホテル食パン・醇

半分 250円
薄・並・厚

★

おまかせパン
おすすめの菓子パン
・季節限定パン等4個
の詰合です。袋代込み

１セット
５００円

配達時間
（食パンは午後の配達です）

午後　　　　　時頃

メニュｰ 値段（税込） 個数 小計 メニュｰ 値段（税込）

一本 500円
薄・並・厚

お届けします！キッチンの「焼きたてパン」
お名前・ご住所

お電話番号

お届け希望日 月　　　　　　　日

社会福祉法人 四恩会 キッチンクラブおしみず
〒929-1342 石川県羽咋郡宝達志水町麦生ネ24番地

電話番号 (0767)28-8100

FAX番号 (0767)28-5333